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فرخ نژاد- درسفرکاری استاندار خراسان جنوبی 
برای شرکت در نشست مشترک استانداران با 
هیئت دولت فرصتی دست داد تا »پرویزی« با وزیر 
صنعت،معدن و تجارت درباره رفع مشکلات 2 پروژه 
کلان اقتصادی استان گفتگو کند و به نتایج خوب 

وارزنده ای دست یابد.
»خراسان  با  اختصاصی  گفتگوی  در  »پرویزی« 
جنوبی« به دستاورد های دیدار با مهندس»نعمت 
زاده« اشاره می کند و می گوید: دراین دیدار مشکل 
سیمان باقران و کک طبس مطرح و  در مورد سیمان 
باقران بعد از بحث فراوان مقرر شد در کنار افزایش 
سهم مشارکت سرمایه گذاران، بانک کشاورزی 
20 میلیارد تومان تسهیلات به این واحد تولیدی 
در دست احداث استان که حدود 11 سال از شروع 

عملیات اجرایی آن می گذرد بپردازد.
به گفته وی البته قرار است همزمان با کار کارشناسی 
بانک تسهیلات مورد نیاز را پرداخت کند تا روند 

تکمیل پروژه بیش از این دچار وقفه نشود. 

وی به توافقات انجام شده برای کارخانه کک طبس 
هم اشاره می کند و این که قرار است با مشارکت 
سرمایه گذار بانک توسعه صادرات تسهیلات مورد 
نیاز برای اتمام این پروژه را بپردازد به این معنی که 
هرچقدر سرمایه گذار مشارکت کند بانک توسعه 

صادرات 2 برابر آن تسهیلات پرداخت کند. 
همچنین او در برنامه دارد تا وقت جداگانه ای 
برای دیدار با معاون اول رئیس جمهور بگیرد و 
دکتر»اسحاقی« را در جریان مسائل و مشکلات 
استان قرار دهد. »پرویزی« در ادامه به نتایج نشستی 
که استانداران با معاون اول رئیس جمهور در حوزه 
اقتصاد مقاومتی داشتند و مصوبه های این نشست  
اشاره می کند.   او دراین نشست اختیارات محدود 
بانک های استان را  برای پرداخت تسهیلات به طرح 
های اقتصاد مقاومتی مطرح کرده زیرا حداکثر سقف 
اعتباری که بانک ها می توانند در خراسان جنوبی 
به متقاضیان طرح ها بپردازند 2 میلیارد تومان است 
که به دلیل حضور رئیس کل بانک مرکزی دراین 

جلسه از »سیف«خواسته شد سقف اعتباری به 
استان ها تفویض شود.  وی به محض ورود به استان 
هم با مدیران بانک های کشور دراین زمینه مکاتبه 
کرد و از آن ها خواست حداقل سقف اعتباری را به 
8 تا 10 میلیارد تومان افزایش دهند تا تعداد کمی 

پرونده برای بررسی به تهران ارسال شود.
موضوع دیگری که او مطرح کرده تخفیف بدهی 

مالیاتی است و با این خواسته هم موافقت شد طوری 
که بر اساس آن مصوب شد تخفیف بدهی های 

مالیاتی از 36 به 60 ماه افزایش یابد.
دیگر موضوع مطرح شده از سوی »پرویزی« افزایش 
واحدهای  متقاضیان  به  زمین  واگذاری  متراژ 
صنعتی کلان است که تاکنون 20 هکتار بوده و 
مصوب شد تا به 100 هکتار افزایش یابد و استان 

خودش در این زمینه تصمیم بگیرد.
بنابر گفته او در مورد واگذاری طرح های نیمه 
تمام دولتی هم رئیس سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی اعلام کرد باتوجه به این که مشکلات هر 
استان دراین زمینه متفاوت است هر استانی هر 
پیشنهادی که به تسریع در کار کمک می کند را به 
این سازمان منتقل کند تا به طور جداگانه بررسی 
شود. وی تصمیم های هفته گذشته هیئت دولت 
را فوق العاده خوب ارزیابی می کند و وعده می 
دهد: به محض ابلاغ به استان آن ها را دراختیار 

رسانه ها قرار دهد.

استاندار در گفت و گوی اختصاصی با خراسان جنوبی تشریح کرد

برنامه جدید برای سیمان باقران و کک طبس 

نمایندگی  دفتر  پیش  ماه  خسروی-16  زهرا 
وزارت امور خارجه در استان فعالیت خود را در 

بیرجند آغاز کرد. 
هر چند در ابتدای کار این تصور وجود داشت که 
این دفتر به منظور تسهیل در روند صدور ویزا برای 
اتباع مقیم استان شروع به کار کرده است اما پس 
از مدتی استان میزبان سفرا و نمایندگانی شد که 
به منظور آشنایی با قابلیت های خراسان جنوبی 
به این منطقه سفر کردند و این اقدام به همت دفتر 
نمایندگی وزارت امور خارجه در خراسان جنوبی 
انجام شد حال با گذشت حدود 2 سال از فعالیت 
این مجموعه دیپلماتیک این سوال مطرح می شود 
که دستاورد فعالیت آن برای خراسان جنوبی چه 
بوده و تا چه اندازه اهداف مدنظر از راه اندازی آن 

محقق شده است؟
مسئول دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در 
استان به این سوال این طور پاسخ می دهد: در 
زمینه اقتصادی بیش از 3 هزار مکاتبه انجام شد 
که 50 مورد آن توسط استاندار سابق برای معرفی 
ظرفیت های استان به سفرا در کشورهای غربی 

مورد تایید قرار گرفت. 
به گفته »ابراهیمی« ظرفیت های استان به زبان 
های فارسی و انگلیسی به حدود 50 کشور ارسال 
و به طور پراکنده پروژه های سرمایه گذاری معرفی 
شد که بیشتر در قالب معدنی و فرآوری مواد غذایی 

بوده است.
وی با اشاره به ظرفیت های ناشناخته استان می 
گوید: ما وظیفه دعوت از سفرا و سرمایه گذاران 
را داریم ولی این دعوت آن ها را ملزم به سرمایه 
گذاری نمی کند و این به ما و مسئولان استانی 
برمی گردد که بتوانیم امنیت خاطر را برای سرمایه 

گذاران خارجی و داخلی فراهم کنیم.
به گفته وی عملکرد برخی دستگاه های استانی 
درزمینه تهیه بروشور ضعیف بوده این در حالی 
جذب  در  باشد  زیباتر  بروشور  هرچه  که  است 

سرمایه گذار تاثیر بیشتری دارد.
وی تاکید می کند: در معرفی ظرفیت های استان 
اگر طبق اصول و استانداردهای ملی و حتی بین 
المللی اقدام نشود نمی توان انتظار بهره برداری 

مناسب را داشت.

وی با بیان این که باید برای برخی امور ظرافت های 
خاصی به خرج داد، می گوید: سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی باید به هر طریقی پروژه ها را تامین 
مالی کند و هر سال تعدادی پروژه سرمایه گذاری 

به این شکل معرفی شود.

اقتصادی • 
»ابراهیمی« با بیان این که بیشتر سفرها در قالب 
سرمایه گذاری یا همکاری فنی در بخش معدن، 
انرژی های نو، خورشیدی، پرورش شتر و... بوده 
است، می گوید: بسیاری از سرمایه گذاری ها 
قطعی و مصوب شده است و برخی در حال بررسی 
برای حصول نتیجه است. به گفته وی، سرمایه 
گذاری یک پروسه طولانی است و اگر فرض بر این 
باشد که هیچ سرمایه گذاری انجام نشود حداقل 
استان ما در فهرست استان های دیپلماتیک کشور 

قرار می گیرد که این خود یک گام به جلو است.
وی با تاکید بر این که سفرا با هزینه شخصی به 
استان سفر می کنند، می افزاید: حتی اگر به دید 
گردشگر به آن ها نگاه کنیم، چند شب اقامت و 
پذیرایی در هتل های استان، خرید از بازار و... 
حداقل نفعی است که برای استان دارد اما مهم 
تر از همه این است که آن ها گزارش اقتصادی از 
بخش های تجاری استان تهیه و به کشور خود 
ارائه می دهند. وی مثال می زند کاردار چک 
سال گذشته به بیرجند سفر و در نمایشگاه استان 
شرکت کرد و و متعاقب این سفر در سال جاری 
هیئت 32 نفره ای از چک وارد استان شد که نتیجه 
آن انعقاد قراردادهایی در طبس و بیرجند و مهم تر 
از آن ایجاد  یک صفحه به زبان چکی در بخش های 

اقتصادی و سرمایه گذاری استان در چک بود .
به گفته وی سفیر وقتی به استان می آید گزارش 
سفر خود را تهیه می کند و به بخش های بازرگانی، 
خصوصی و دولتی می فرستد و روی این قضیه کار 
می کند. وی با بیان این که سفرهای خارجی به 
استان در رسانه های کشوری مثل ایران دیلی، 
ایرنا و انگلیسی زبان مانند تهران تایمز و تریبون 
اقتصادی منعکس شده است، افزود: حداقل در 
بین سفرا، رایزنان، وابستگان اقتصادی کشورها 
در تهران این ذهنیت ایجاد می شود که چرا این 

همه سفر به این منطقه دورافتاده در نزدیکی مرز 
افغانستان انجام شده است.

وی بزرگ ترین دستاورد سفر سفرا را برطرف شدن 
دید ناامنی بین سفرای خارجی عنوان می کند و 
به این نکته اشاره دارد که اولین سفیرانی که وارد 
استان شدند این سوال برایشان مطرح بود که آیا 

خراسان جنوبی امنیت دارد؟

فرهنگی و دانشگاهی • 
مسئول نمایندگی وزارت امور خارجه با تاکید بر 
این که رسالت اصلی در بخش دانشگاه ها تشویق 
به نگاه بین المللی و جهت گیری مراکز آموزشی 
به ویژه دانشگاه بیرجند، صنعتی، علوم پزشکی 
و... در قالب بازدید سفرا و همکاری با کشورهای 
همجوار و غربی است، می گوید: دانشگاه های 
آزاد، بیرجند و علوم پزشکی ارتباطات خود را با 
افغانستان و خیلی از کشورهای اروپایی برقرار 
کردند و سندهایی در بحث همکاری های خارج 

از کشور امضا شد.

گردشگری • 
»ابراهیمی« می افزاید: بهار 94 برای اولین بار 
و یک  آمد  به استان  تورگردانان خارجی  مدیر 

تور خارجی برپا شد اما به دلیل ضعف دستگاه 
های استانی و بخش خصوصی این اقدام  پابرجا 
نماند در حالی که می توانست برای سال های 
آتی نهادینه شود. وی ضعف بازاریابی را عامل 
مهمی می داند و می گوید: نباید در جذب مشتری 
ابتدا قیمت بالایی را مطرح کرد چرا که با همه 
کارهایی که در حوزه گردشگری استان صورت 
گرفته است به دلیل دوری مسافت، شرایط آب و 
هوایی و نبود برخی زیرساخت ها هنوز جزو نقشه 
گردشگری قرار نگرفته ایم در نتیجه برای این کار 
باید یک دامپتینگ اقتصادی تشکیل داد و تخفیف 
های مالیاتی برای بخش خصوصی و گردشگری 
استان در نظر گرفت تا بتوان فعالیت بهتری در 
این زمینه انجام داد. وی در پایان گفت: حتی اگر 
دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه تعطیل شود اثر 
معنوی این کارها از بین نمی رود چون تاثیر خود 
را در استان گذاشته است و ذهنیت مثبت در بین 

سفرای خارجی ایجاد شده است.
به گفته وی، مهم تر از همه این ها اطلاعاتی است 
که به زبان انگلیسی و عربی از استان منعکس 
شده و این حداقل کار است یعنی اگر سرمایه گذار 
بخواهد شناخت پیدا کند اطلاعات اولیه ای در 

مورد استان به دست می آورد.

16 ماه فعالیت نمایندگی وزارت امور خارجه در خراسان جنوبی 

کارنامه دیپلماتیک 

شناسنامه آسیب های اجتماعی استان 
رونمایی شد 

انعقاد تفاهم نامه چهارخط فوریتی 
خراسان جنوبی 

رضاپور - شناسنامه آسیب های اجتماعی خراسان 
جنوبی با هدف ایجاد و شناسایی منابع اجتماعی 
مورد نیاز استان،مدیریت بهینه منابع  و... در کار گروه 
اجتماعی استان رو نمایی شد تا مبنای برنامه ریزی ها 

در حوزه آسیب های اجتماعی قرار گیرد.
رییس انجمن مددکاران اجتماعی ایران  شنبه شب 
با  جنوبی  خراسان  اجتماعی  کارگروه  گذشته در 
بیان این که شناسنامه آسیب های اجتماعی لازمه 
برنامه ریزی ها و تصمیم گیری های اجتماعی است بر 
دسترسی مدیران به این شناسنامه تاکید کرد و گفت:  
با توجه به مقایسه ای بودن آمار، امکان تحلیل کیفی 

اطلاعات از این طریق میسر است.
»حسن  سید  دکتر   » جنوبی  »خراسان  گزارش  به 
موسوی چلک « با اشاره به 15 میلیون پرونده قضایی 
در کشور افزایش آمار ورودی  به زندان ها را بسیار 
نگران کننده دانست و از این که تا به امروز، در زمینه 
پیشگیری از آسیب های اجتماعی آن طور که باید 

اقدام نشده، ابراز تاسف کرد.
وی مطالبه گری اجتماعی در جامعه را ضعیف دانست 
و گفت: مجلس شورای اسلامی مطالبه گر حقوق 
شهروندی و اجتماعی نبوده و نخواهد بود  و این یک 

مسئله جدی است که نباید نادیده گرفته شود.
»موسوی  چلک «با بیان این که هر زمان  خود مردم 
مطالبه گری کنند می توانند حق و حقوق خود را 
دریافت کنند، گفت: به بخش حقوق شهروندی در 
حوزه اجتماعی توجه زیادی نمی شود و آینده نگری 

در این حوزه کم است.
وی با بیان این که  در کشور ما حوزه اجتماعی و 
شده  گرفته  آسان  و  سهل  اجتماعی  بسیار  امور 
است، گفت: تا زمانی که سلامت اجتماعی مبنای 
سیاست گذاری ها نشود باید هزینه اتفاقات گذشته 

را پرداخت.
وی عنوان کرد: تا امروز، در هیچ مقوله ملی ،سلامت 
اجتماعی مبنای کار قرار نگرفته است و تا این مقوله 

محقق نشود نمی توان موفق عمل کرد.
مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی  هم در این کار 
گروه با اشاره به همکاری مطلوب دستگاه های استان 
در تدوین شناسنامه آسیب های اجتماعی گفت: 
در هر برنامه ریزی ارائه و بررسی آمار امری اجتناب 
ناپذیر است، و این شناسنامه در رفع  مشکلات کمک 

خواهدکرد.
به گفته دکتر » عزیزی« این شناسنامه در پنج فصل  
تنظیم شده که معرفی استان و شهرستان ها، اطلاعات 
مختلف در بحث های فرهنگی و اجتماعی، تحلیل 
شاخص ها و واکاوی از جمله این فصل ها است و 
مبنای برنامه ریزی ها در حوزه آسیب های اجتماعی 

قرار می گیرد.
به گفته وی ، در تدوین این شناسنامه، دستگاه هایی از 
جمله نیروی انتظامی،دادگستری،زندان ها،پزشکی 
پرورش،کمیته  و  احوال،آموزش  قانونی،ثبت 
امداد،دانشگاه علوم پزشکی و صدا و سیما، همکاری 
داشتند. بنا بر این گزارش امضای تفاهم نامه چهار 
خط فوریتی استان دستور کار دیگر این کار گروه 
بود که بر اساس آن بین مرکز فوریت های اجتماعی 
123،آتش نشانی 125،پلیس 110 و اورژانس 115 
همگرایی بیشتری در ارائه خدمات در حوزه آسیب 

های اجتماعی صورت خواهد گرفت.

دو نماینده استان ناظر مجلس در 

شورای حل اختلاف 

دو نفر از نمایندگان استان به عنوان اعضای ناظر 
مجلس در شورای حل اختلاف و رسیدگی به شکایات 

استان ها انتخاب شدند. 
به گزارش»خراسان جنوبی در نشست علنی روز 
گذشته مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام سید 
»محمدباقر عبادی« با 141 رأی و دکتر »محمدرضا 
امیرحسنخانی« با 138 رأی به عنوان اعضای ناظر 
مجلس در شورای حل اختلاف و رسیدگی به شکایات 

استان ها از سوی نمایندگان انتخاب شدند.

نماینده ولی فقیه در جمع سپاهیان استان 

جنگ ، همه جانبه علیه نظام 
مقدس اسلامی ایران است 

مشتاق –جنگ ، همه جانبه علیه نظام مقدس اسلامی 
ایران است. 

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سپاه انصارالرضا 
)ع( خراسان جنوبی ، نماینده ولی فقیه در خراسان 
جنوبی در دیدار با فرماندهان رده های مختلف سپاه 
انصارالرضا)ع( خراسان جنوبی گفت: دشمنان نظام 
اسلامی از هر ابزاری استفاده می کنند و به هر جنایتی 
دست می زنند و جنگ ، همه جانبه علیه نظام مقدس 
اسلامی است اما در فرمایشات مقام معظم رهبری 
در می یابیم که ایشان با بصیرت و دشمن شناسی از 
تمام زوایای دینی و قضایایی که مورد مطالعه دارند از 

خیانت ها و نفوذ دشمن مطلع هستند.
حجت الاسلام سید »علیرضا عبادی«  با اشاره به 
فرمایش حکیمانه مقام معظم رهبری که فرمودند 
فتح  افزود:  داریم"  پیش  در  را  خرمشهرها  ما   "
خرمشهرهایی که در پیش داریم یعنی ایستادگی و 
مقاومت در برابر نفوذ دشمن در مغزها، اندیشه ها و 

باورهای دینی آحاد ملت .
وی خطاب به پاسداران گفت: دعا می کنم به همه 
شما و به همه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
، انسان های بیداری که جان، مال ، ناموس و حیثیت 
و استقلال  جامعه در پناه تلاش شما محفوظ است 
و خداوند به شما کرامت دهد.  به گزارش خبرنگار 
ما  نماینده ولی فقیه در استان همچنین روز گذشته در 
جمع بازاریان و خدام حرم رضوی در مسجد الرسول 
بازار بیرجند ،گفت: رشد و کمال انسان ها حاصل 
توحید حقیقی است و این افراد راه ولایت خدا را در 
همه امور درک کرده اند. حجت الاسلام والمسلمین 
همه  توحید  حقیقت  افزود:  عبادی  علیرضا  سید 
مسائل را حل می کند و هر جایی که مشکلی پیش 
آید، بدانید زیربنای توحیدی اش متزلزل شده است ، 
توحید را فقط به معنای کلمه آن نباید درک کنیم بلکه 

باید حقیقت آن را بفهمیم و در زندگی به کار بریم.

عطر رضوی در فرماندهی انتظامی 
استان 

 رضایی - کارکنان ستاد فرماندهی انتظامی استان 
روزگذشته از پرچم متبرک امام رضا )ع(  استقبال 
کردند.به گزارش خبرنگار ما پرچم سبز و متبرک 
بارگاه قدس رضوی و خادمان آستان آن حضرت 
در  ستاد فرماندهی انتظامی استان مورد استقبال 
بی نظیر کارکنان انتظامی  در تمام رده های انتظامی 

قرار گرفتند.

ثبت نام رقابت صادرکنندگان نمونه 
استانی 

مشتاق - سازمان توسعه تجارت در فراخوانی از 
بنگاه های صادراتی استان های کشور دعوت کرد در 
فرآیند انتخاب صادرکنندگان نمونه استانی شرکت 
بازرگانی  عمومی  اتاق  روابط  گزارش  به  کنند. 
بیرجند، تمام صادرکنندگان استان  می توانند تا 20 
شهریور ماه سال جاری به صورت الکترونیکی ثبت 
انتخاب  به دبیرخانه  را  نام و سپس مدارک خود 

صادرکنندگان نمونه استانی ارسال کنند.
 بنا بر این گزارش الگوهای موفق استانی بر اساس 
معیارها و شاخص های مقرر انتخاب می شوند و در 

مراسم روز صادرات از آن ها تجلیل خواهد شد.

دستگیری توزیع کننده مواد مخدر صنعتی 

رضایی – توزیع کننده مواد مخدر صنعتی در بیرجند هنگام فروش 
مواد دستگیر شد.

 رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان گفت : با دریافت خبری مبنی 
بر اینکه فردی در شهرستان بیرجند اقدام به فروش و توزیع مواد مخدر 
صنعتی می کند  بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه 

با مواد مخدر استان قرار گرفت.
سرهنگ»حسن کاهنی«افزود : مأموران پس از چند روز تحقیقات 

میدانی و گشت زنی های محسوس و نامحسوس متهم را شناسایی 
و هنگام فروش مواد مخدر دستگیر کردند. به گفته وی ماموران در 
بازرسی از متهم  182گرم کراک و یک دستگاه ترازوی دیجیتالی 

کشف کردند که در این زمینه متهم روانه زندان شد.

توقیف 405با 60 میلیون ریال خلافی
 رئیس پلیس راه استان از توقیف یک دستگاه پژو 405با خلافی 60 

میلیون ریال خبر داد.
به گفته سرهنگ»حسین رضایی« روز گذشته مأموران پلیس راه 

شهرستان قاینات به یک دستگاه سواری پژو 405 دستور ایست 
دادند که راننده خودرو با انجام حرکات نمایشی و بی توجهی به 
ایست مأموران اقدام به فرار کرد و متعاقب آن بلافاصله دستور توقف 
خودرو به یگان های مستقر اعلام و پس از هشت کیلومتر تعقیب و 

گریز متوقف شد.
وی افزود: این راننده به علت ارتکاب تخلفات حادثه ساز»بی توجهی 
به ایست پلیس،سرعت و سبقت غیر مجاز و انجام حرکات نمایشی« دو 
میلیون ریال جریمه و 15نمره منفی در سوابق گواهینامه وی ثبت و 

خودرو روانه پارکینگ شد.

حوادث


